
 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 93/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zawarcia umowy użyczenia  

 nieruchomości Skarbu Państwa  

 

 

Działając na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990,                 

z 2021 r., poz. 11, poz. 234) zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Starostę Kutnowskiego, wykonującego 

zadanie z zakresu administracji rządowej, z Gminą Nowe Ostrowy, na okres 3 lat, 

umowy użyczenia: 

- udziału wynoszącego ½ we współwłasności nieruchomości położonej w Gminie 

Nowe Ostrowy, w obrębie 10 – Nowe Ostrowy, oznaczonej jako działka nr 3 o pow. 

0,11 ha, stanowiącego własność Skarbu Państwa na podstawie decyzji Naczelnika 

Gminy w Nowych Ostrowach znak: Bc 8220/36/80 z dnia 30 czerwca 1980 r.,   

- nieruchomości położonej w Gminie Nowe Ostrowy, w obrębie 13 – Wołodrza, 

oznaczonej jako działka nr 54 o pow. 0,05 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w 

Łęczycy IV Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 

LD1Y/00022049/8. 

 
  

 § 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 

 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 
 


